

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Волхонов Михаил Станиславович
Должность: Врио ректора
Дата подписания: 02.09.2022 20:50:33
Уникальный программный ключ:
b2dc75470204bc2bfec58d577a1b983ee223ea27559d45aa8c272df0610c6c81

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«Костромская государственная сельскохозяйственная академия»

УТВЕРЖДАЮ

УЧЕБНЫЙ ПЛАН

Врио ректора _____ Волхонов М.С.
" " _____ 20__ г.

План одобрен Ученым советом вуза

Протокол № 2 от 24.02.2022

по программе бакалавриата

13.03.02

Направление подготовки 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника. Направленность (профиль) Электроснабжение

Факультет: Электроэнергетический факультет

Квалификация: бакалавр
Форма обучения: Заочная
Срок получения образования: 4г 8м

Год начала подготовки (по учебному плану) 2019
Учебный год 2022-2023
Образовательный стандарт (ФГОС) № 144 от 28.02.2018

Код	Области профессиональной деятельности и (или) сферы профессиональной деятельности. Профессиональные стандарты	Приказ Минтруда	Зарегистрировано в Минюст
20	ЭЛЕКТРОЭНЕРГЕТИКА		
20.032	РАБОТНИК ПО ОБСЛУЖИВАНИЮ ОБОРУДОВАНИЯ ПОДСТАНЦИЙ ЭЛЕКТРИЧЕСКИХ СЕТЕЙ	№ 1177н от 29.12.2015 г.	28.01.2016 г. № 40844
20.030	РАБОТНИК ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ ОБСЛУЖИВАНИЮ И РЕМОНТУ КАБЕЛЬНЫХ ЛИНИЙ ЭЛЕКТРОПЕРЕДАЧИ	№ 1165н от 28.12.2015 г.	28.01.2016 г. № 40861

Основной	Типы задач профессиональной деятельности
+	технологический
-	эксплуатационный

СОГЛАСОВАНО

Врио проректора по УР _____ / Ермушин М.В./

Начальник УМУ _____ / Березовский Г.С./

Декан _____ / Рожнов А.В./

Date	Description	Debit	Credit	Balance
01/01/2024	Opening Balance			1000.00
01/02/2024	Bank of America	50.00		950.00
01/03/2024	Wells Fargo	75.00		875.00
01/04/2024	Chase	100.00		775.00
01/05/2024	Bank of America	25.00		750.00
01/06/2024	Wells Fargo	50.00		700.00
01/07/2024	Chase	75.00		625.00
01/08/2024	Bank of America	100.00		525.00
01/09/2024	Wells Fargo	125.00		400.00
01/10/2024	Chase	150.00		250.00
01/11/2024	Bank of America	175.00		75.00
01/12/2024	Wells Fargo	200.00		(125.00)
01/13/2024	Chase	225.00		(350.00)
01/14/2024	Bank of America	250.00		(600.00)
01/15/2024	Wells Fargo	275.00		(875.00)
01/16/2024	Chase	300.00		(1175.00)
01/17/2024	Bank of America	325.00		(1500.00)
01/18/2024	Wells Fargo	350.00		(1850.00)
01/19/2024	Chase	375.00		(2225.00)
01/20/2024	Bank of America	400.00		(2625.00)
01/21/2024	Wells Fargo	425.00		(3050.00)
01/22/2024	Chase	450.00		(3500.00)
01/23/2024	Bank of America	475.00		(3975.00)
01/24/2024	Wells Fargo	500.00		(4475.00)
01/25/2024	Chase	525.00		(5000.00)
01/26/2024	Bank of America	550.00		(5550.00)
01/27/2024	Wells Fargo	575.00		(6125.00)
01/28/2024	Chase	600.00		(6725.00)
01/29/2024	Bank of America	625.00		(7350.00)
01/30/2024	Wells Fargo	650.00		(7999.99)
01/31/2024	Chase	675.00		(8674.99)
02/01/2024	Bank of America	700.00		(9374.99)
02/02/2024	Wells Fargo	725.00		(10100.00)
02/03/2024	Chase	750.00		(10850.00)
02/04/2024	Bank of America	775.00		(11625.00)
02/05/2024	Wells Fargo	800.00		(12425.00)
02/06/2024	Chase	825.00		(13250.00)
02/07/2024	Bank of America	850.00		(14100.00)
02/08/2024	Wells Fargo	875.00		(14975.00)
02/09/2024	Chase	900.00		(15875.00)
02/10/2024	Bank of America	925.00		(16800.00)
02/11/2024	Wells Fargo	950.00		(17750.00)
02/12/2024	Chase	975.00		(18725.00)
02/13/2024	Bank of America	1000.00		(19725.00)
02/14/2024	Wells Fargo	1025.00		(20750.00)
02/15/2024	Chase	1050.00		(21800.00)
02/16/2024	Bank of America	1075.00		(22875.00)
02/17/2024	Wells Fargo	1100.00		(23975.00)
02/18/2024	Chase	1125.00		(25100.00)
02/19/2024	Bank of America	1150.00		(26250.00)
02/20/2024	Wells Fargo	1175.00		(27425.00)
02/21/2024	Chase	1200.00		(28625.00)
02/22/2024	Bank of America	1225.00		(29850.00)
02/23/2024	Wells Fargo	1250.00		(31100.00)
02/24/2024	Chase	1275.00		(32375.00)
02/25/2024	Bank of America	1300.00		(33675.00)
02/26/2024	Wells Fargo	1325.00		(35000.00)
02/27/2024	Chase	1350.00		(36350.00)
02/28/2024	Bank of America	1375.00		(37725.00)
02/29/2024	Wells Fargo	1400.00		(39125.00)
03/01/2024	Chase	1425.00		(40550.00)
03/02/2024	Bank of America	1450.00		(42000.00)
03/03/2024	Wells Fargo	1475.00		(43475.00)
03/04/2024	Chase	1500.00		(44975.00)
03/05/2024	Bank of America	1525.00		(46500.00)
03/06/2024	Wells Fargo	1550.00		(48050.00)
03/07/2024	Chase	1575.00		(49625.00)
03/08/2024	Bank of America	1600.00		(51225.00)
03/09/2024	Wells Fargo	1625.00		(52850.00)
03/10/2024	Chase	1650.00		(54500.00)
03/11/2024	Bank of America	1675.00		(56175.00)
03/12/2024	Wells Fargo	1700.00		(57875.00)
03/13/2024	Chase	1725.00		(59600.00)
03/14/2024	Bank of America	1750.00		(61350.00)
03/15/2024	Wells Fargo	1775.00		(63125.00)
03/16/2024	Chase	1800.00		(64925.00)
03/17/2024	Bank of America	1825.00		(66750.00)
03/18/2024	Wells Fargo	1850.00		(68600.00)
03/19/2024	Chase	1875.00		(70475.00)
03/20/2024	Bank of America	1900.00		(72375.00)
03/21/2024	Wells Fargo	1925.00		(74300.00)
03/22/2024	Chase	1950.00		(76250.00)
03/23/2024	Bank of America	1975.00		(78225.00)
03/24/2024	Wells Fargo	2000.00		(80225.00)
03/25/2024	Chase	2025.00		(82250.00)
03/26/2024	Bank of America	2050.00		(84300.00)
03/27/2024	Wells Fargo	2075.00		(86375.00)
03/28/2024	Chase	2100.00		(88475.00)
03/29/2024	Bank of America	2125.00		(90600.00)
03/30/2024	Wells Fargo	2150.00		(92750.00)
03/31/2024	Chase	2175.00		(94925.00)